



ANTALYA SERBEST BÖLGESİ Akdeniz'in ticaret üssü

Antalya Serbest Bölgesi (ASBAŞ), 20 yıldan bu yana yürüttüğü faaliyetleriyle yalnızca kentinin değil, bölge ekonomisinin küresel arenaya açılmasını önemli katkısı oldu. Büyüyen sektör ve şirketleriyle dünya pazarlarına hizmet sunan ASBAŞ, geçen yıl 840 milyon dolar ticaret hacmine ulaştı. Antalya Serbest Bölgesi'nin bu yıl sonuna ilişkin ihracat hedefi 950 milyon dolar olarak kondu.

Dünyanın en önemli pazarlarına lüks yatırımlarından, medikal ve elektronik sektörüne uzanan geniş alanda faaliyet yürüten ASBAŞ, 14 milyon dolarlık son yatırımla rihattımsı uzatarak Ortadoğu coğrafyasının ve Akdeniz'in yatırımlarını üssü haline getirdi. ASBAŞ, lojistik avantajları ve altyapı imkanlarıyla her geçen gün daha fazla ihracata hizmet sunuyor.

Antalya Valisi Ersin Yazıcı:

Serbest Bölge'yi, Doğu Akdeniz'in üretim ve yatırım merkezi yapmayı hedefliyoruz

Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Antalya Serbest Bölgesi'nin daha da geliştireceği Doğu Akdeniz'deki en önemli üretim ve yatırım merkezi yapmayı öncelikli hedeflerinden olduğunu belirtti.

Antalya'nın turizmle öne çıkması o kadar önemli bir üretim ve ticaret üssü olduğuna dikkat çekerek Vali Ersin Yazıcı, Antalya'nın özellikle serbest bölgenin de kurulumuyla sanayileşmesi ve ihracata öne çıkmasını ilgilendiren vurguladı.



Bölgede yerli ve milli sermaye ile tüm dünyaya ihracat yapan önemli birçok markamız var. Antalya'nın ihracatçısı payını arttırmaya büyük katkı sunuyoruz.

Antalya Serbest Bölge geniş önemli bir üretim merkezi gerekirse de önemli bir ticaret merkezi olmaktan yana sıra önemli bir istihdam merkezi olarak da karşımıza çıkıyor. Biz buna inanıyoruz. İli yetiştiriyor ve insan gücümüzü ve çalışan bir insan kaynağını var. Başlıyoruz, tecrübeniz ve tecrübeniz artık belli bir noktaya geldi. İstihdam el birliği ile üssümüze taşınmaya devam edeceğiz. Çünkü Akdeniz'in en önemli üretim ve yatırım merkezi haline gelecektir. Güne geçtikçe büyüyen ve gelişen bölge, Doğu Akdeniz'in ve ülkemizin en önemli üretim ve ticaret üsslerinden biri olacaktır. Yerli sanayimizi geliştirecek marka değerimizi yükseltmeye devam edeceğiz."

Marka değerini yükselteceğiz

Antalya Serbest Bölgesi'nin Türkiye'de ilk kurulan iki serbest bölgeden biri olmakla birlikte en başarılı serbest bölgelerden başında olduğunu ifade eden Vali Yazıcı, şöyle devam etti: "Bu başarıları kurduğumuz 1987 yılından bu yana birçok vatandaşımızın alın teri ve emeğiyle yaşadık. Antalya Serbest Bölge günümüzde sağladığı mali ve lojistik avantajları ile kentin doğal avantajlarını herkeşinde, yatırımcılar için çok önemli ve büyük analizi bir yatırım merkezi haline getirmiştir. Güne geçtikçe büyüyen ve gelişen bölge, Doğu Akdeniz'in ve ülkemizin en önemli üretim ve ticaret üsslerinden biri olacaktır. Yerli sanayimizi geliştirecek marka değerimizi yükseltmeye devam edeceğiz."

Antalya'nın turizm, tarım ve ticaret olarak 3T'nin başkentini olduğunu, önemli bir üretim merkezi olan Antalya'da serbest bölgenin kurulumuyla ticaretin daha da önem kazanacağına inanıyor Vali Yazıcı, sözlerini şöyle sürdürdü: "Özellikle yerli ve milli sermaye ile üssümüze, kendi imkanlarımızla tüm dünyaya pazara tanıtılabilecek hem ülke hem de şehrinin ekonomisi açısından önem arz etmektedir. Antalya Serbest

rik elektronik, n, tekstil kadar birçok alanda firmalarımız üretim yapılıyor" dedi.

ASBAŞ, turizm ve tarım kentinde sanayinin de ispatıdır

Antalya Serbest Bölgesi'nin turizm ve tarım sektörüyle birlikte kentin sanayisi de var olduğunu ifade eden Vali Yazıcı, şöyle devam etti: "Bu başarıları kurduğumuz 1987 yılından bu yana birçok vatandaşımızın alın teri ve emeğiyle yaşadık. Antalya Serbest Bölge günümüzde sağladığı mali ve lojistik avantajları ile kentin doğal avantajlarını herkeşinde, yatırımcılar için çok önemli ve büyük analizi bir yatırım merkezi haline getirmiştir. Güne geçtikçe büyüyen ve gelişen bölge, Doğu Akdeniz'in ve ülkemizin en önemli üretim ve ticaret üsslerinden biri olacaktır. Yerli sanayimizi geliştirecek marka değerimizi yükseltmeye devam edeceğiz."

lar önemli bir alan kişiselle hizmet ediyor. Antalya Serbest Bölgeyi daha da geliştireceğiz Doğu Akdeniz'deki en önemli üretim ve yatırım merkezi yapmayı öncelikli hedefimizdir. Bu kapsamda yerli ve milli sanayimizin gelişmesini önemsiyoruz. Kendi imkanlarımızla üretim merkezimiz tüm dünyaya pazara tanıtılabilecek kadar çalışmaya başlamaya devam edeceğiz."

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek:

Akdeniz'in ticarete parlayan yıldızı: Antalya Serbest Bölgesi

Antalya Serbest Bölge Kurucu ve İlgilicisi A. Ş'nin (ASBAŞ) en büyük hissesine sahip olan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı ve ASBAŞ Başkan Yardımcısı Muhittin Böcek, ülkemizde kurulan ikinci serbest ticaret bölgesi olan Antalya Serbest Bölgesi'nin 1987 yılından bu yana Antalya ve ülke ekonomisine önemli katkı sağladığını belirtti.



Başkan Böcek, partiye kaydetti. "Antalya Serbest Bölgesi'nin ekonomide yarattığı katma değer, uluslararası düzeydeki marka bilirliliği, her geçen gün artarak devam etmektedir. Yerli ve yabancı yatırımcıların güveni olan ve önemli bir imalat üssü haline gelen ASBAŞ, Antalya'da yeni sanayiler de doğrudan ve dolaylı olarak destek vermektedir. Pandemi sürecinde küresel ekonomide etki sürmesine rağmen, 2021 yıl sonuna ticaret hacmini yüzde 13 oranında artırarak 950 milyon USD'ye ulaştığımız hedefliyoruz."

Lüks yatırımlarda marka

Antalya Serbest Bölgesi'nde 30'u yabancı sermayeli olmak üzere 88 firmamız yat, tekstil, medikal, elektronik, tarım, metal-ınşaat sektörlerinde üretim faaliyetlerinin yanı sıra depolama ve liman işletmesi hizmetleri de sağladığımız ifade eden Böcek, "Serbest Bölge'mizde üretimi tamamlayan yatırımlar ASBAŞ rihattımsından görevlere yüklenerek dünyanın dört bir yanına ihracat edilmektedir" dedi.

120 milyon TL'lik yatırım

Muhittin Böcek, yeni yatırımlar sırasında ortaya çıkan avantajları sunmuş olduğu ifade etti: "Yatırımlarımız 2000 ton kaldırma kapasiteli Travel Lift (Geni Aşamalı) ve 500 ton taşıma kapasiteli Travel Lift yatırımları geçen Haziran ayında tamamlandı. Bu hizmetlerin toplam yatırım maliyeti 120 milyon TL'ye ulaşmıştır" dedi.

Büyük yatırımların yanı sıra sayısız yatırımların bakım onarım hizmetlerine geniş alanlar sağlanırken, toplamda 48 tersane, 176 bin metre kare kapalı, 35 bin metre kare açık alan

Gerçekleşen rihattımsında daha fazla sayıda tekne barındırılarak, Serbest Bölge yüzüne başımıza Liman'dan daha büyük boyda gemilere hizmet vermeye başlaması ile Antalya Serbest Bölgesi'nin, Batı Akdeniz Bölgesi'nde birçok firmaya iş olanakları yaratma ve yatırımların gerçekleştirilmesini desteklediği ifade etti.

mi, 2 bin ton kapasiteli Ship Lift ve 500 ton kapasiteli Travel Lift imkanları ile Antalya Serbest Bölgesi sadece Türkiye'de bir ilk olmakla kalmamış, dünyada en önemli yatırımların yapıldığı bir bölge haline gelmiştir. Alt yapısı güçlenen Antalya Serbest Bölgesi'nde artan yük çeşitliliği ile kente ve bölgeye daha fazla döviz girişi sağlanırken, ASBAŞ'ın yatırımlarındaki başarısından sonra artan kapasite-

si ile büyük tonajlı yatırımlar bakım ve onarımları konusunda da dünya markası olmaya hazır olduğunu anlatan Başkan Böcek, "Kendisine alt limanı olan ASBAŞ, lojistik olarak birçok serbest bölgeden daha avantajlı bir konuma sahiptir. Bu nedenle ASBAŞ yerli ve yabancı yatırımcıların güvenini çökeltmeye devam etmektedir. ASBAŞ'ın büyüyen gelişmesi için yeni yatırımların alınmasını sağlanmasını gerekli olduğunu biliyoruz" dedi.

ATSO Başkanı Davut Çetin:

Antalya Serbest Bölgesi başarı hikayesi yazıyor

İstihdam ve lüks yatırımları ve diğer sektörlerdeki firmaların inovasyonu ve değişimiyle Antalya Serbest Bölgesi üretim merkezi haline geldi.

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Davut Çetin, Antalya Serbest Bölgesi'nin, Antalya ekonomisi için müjdevî olarak nitelendirildi. Çetin, "Burada sanayicilerimiz çoğunlukla bir ilkleri, bir yenilikler yaratmışlar, Antalya ve Türkiye ekonomisine değer katmışlardır" dedi.



meritlilik ve gurur duyduklarını vurgulayan Çetin, Antalya ekonomisinin gelişmesi için sanayinin katkısını değer payının daha da artmasını istediklerini belirtti.

Dönüştürdü 5 eksene oturttu

Çetin, şunları kaydetti: "Bu gün için de sanayimizin yenilikçi yaklaşımına stratejilerinin gelişmesini önemli görüyor, bu stratejilerin güçlü networklerle desteklenmesini gerektiriyor. Antalya ekonomisinde yüksek katma değerli ürün çeşitlendirmesi, dijital ve yeşil dönüşüm ile sektörel sürdürülebilirliğini güçlendirmesi yönünde hızlı bir dönüşümü istediğimize güveniyoruz. Antalya TSO stratejisi planını da bu vizyon doğrultusunda "Dönüştürdü Birlikte Yaratmak: Ağ Ekonomisi" sloganıyla oluşturulmuş ve ana yapıya dijital dönüşüm, çevreci dönüşüm, yerel dönüşüm, özgün ve kimlikli yerel ekonomi dönüşümü, sosyal ve kurumsal dönüşüm gibi 5 ana eksene üzerine kurulmuştur. Öncümleri koordiyatör Antalya Yürütme Kurulu güçlü katkısıyla güçlü kurumsal kapasitelere ile Serbest Bölge'mizde yer alan firmaların yanı sıra yenileme, yenileme inşaatı, dönüştürme, yenileme, yenileme sektörlerinde öncülüklerini imzalayan işletmelerimiz ve inovasyonu dayalı güçlü üretim ekosistemini de Bölge'mizin önümüzdeki süreçte de kent ve ülke ekonomisine daha fazla katkı yapacağına inanıyoruz."

ya çıkıyor olmasının son derece önemli olduğunu dikkat çekerek Davut Çetin, şunları kaydetti: "Bir diğer önemli husus ise Bölge'deki inovasyonu geliştirme ve yüksek katma değerli ürünler üretilmesi beklentisi beklentidir. Özellikle tekno sektörü kendisini adeta yoldan varamıştır. Geliştirilmiş Bölge'mizde üretilecek lüks tekneler dünyamızın en prestijli yatırımlarından ödülleri alıyorlar. Lüks yatırımların yanı sıra güvencilik amaçlı deniz araçları da üretim firmalarımız, sanayiye sanayiyeye fark yaratan yeniliklere imza atıyorlar. Diğer sektörlerdeki firmaların da mevcut alanlarımızda, ulaşılan altyapıların yetenekliliğine, Serbest Bölge'nin alan olarak geliştirilmesini önümüzdeki sorunlara rağmen odaklanarak ilerletmeyi geliştirmeye, üretmeye, istihdam yaratmaya devam ediyoruz."

Inovasyon kültürü

Serbest Bölgesi'nde ekonomik verilerin her yıl daha da yukarı



ASBAŞ, uluslararası çekim merkezi oluyor

Antalya Serbest Bölgesi'ndeki firmalar, ASBAŞ'ın sipariş yatırımları, İTİ teknoloji ekibi ve ticaret sektörünün yapımı ve bakım merkezi haline gelmesi ve Doğu Akdeniz'de bir İTİ üssü bölge yatırımları için çalışıyor. Antalya Serbest Bölgesi'nde dünyanın en büyük ve en hızlı olan Ortadoğu bölgesinde bazı ülkelerin prezimlere yaptıkları yatırımla tanınan Ala Yacht Yatırım Kurulu Üyesi Ömer Koray, ASBAŞ'ın yeni yatırımları bölgenin yeni bir evreniyle ilgili bildirdi. Koray, şunları kaydetti: "Antalya Serbest Bölgesi'ni tekne ve yatırımlarımızla başarıyla başlatıyoruz. 2021 yılında yapılan ve Doğu Akdeniz'deki hermen hem en büyük yatırımların içinde ayrılmaz bir parçasıdır. Bugün endüstrinin bölge'mizde varlığını artırarak ilerlediğini düşünürüm. Geçen kışın nasıl yapıyorlar, ağımız değil, talebi



Ömer Koray
Ala Yacht Yatırım Kurulu Üyesi

nasıl daha etkin çalışacaklarını düşünüyoruz. Bu arada bölge yatırımları için her yıl çok fazla olan Katma değeri görece olarak çok yüksek olan üretim servis hizmetlerinin ciddi şekilde geliştirilmesini şart koşuyoruz. Bu alanın yatırım bütçesinin bölge'mizde daha fazla geliştirilmesini düşünürüm. Geçen kışın nasıl yapıyorlar, ağımız değil, talebi

Hedefler

ASBAŞ'ın yeni yatırımları uluslararası arenada daha da artıracakları vurgulayan Ömer Koray, yatırımların başarısını hedeflerini şöyle açıkladı: "Gerek balıkçıların gerek yeni yatırımları için ek alan ve tesis geliştirmeye, üretim yatırımları ve yatırımların bu konuda önünü açarak, üzerine eğitim olanakları sağlamak ve genç katkılı teknolojileri yetiştirmek." "Büyük yatırımların yanı sıra sayısız yatırımların bakım onarım hizmetlerine geniş alanlar sağlanırken, toplamda 48 tersane, 176 bin metre kare kapalı, 35 bin metre kare açık alan